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Chelm, dnia 8.04.2021 r.
DAGI.DIT.271.4.2021

dotyczy: zapytania ofertowego na wdrozenie systemu (oprogramowania) do zarzadzania
infrastrukturg drogowg wraz z udzieleniem licencji na korzystanie z systemu i $wiadczeniem
ustugi utrzymania systemu oraz wykonania przegladu rocznego drég publicznych na terenie
miasta Chelma.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcow

Pytanie 1. Zamawiajgcy wskazuje tylko jedng metode oceny stanu stosowang dla
drog krajowych zarzgdzanych przez Generalnego Dyrektora Drog Krajowych i
Autostrad, Zarzgdcy drog miejskich w Polsce zazwyczaj wybierajq metodg IGPiK
(, Instrukcja oceny stanu nawierzchni drog publicznych w miastach”, opracowana w
Instytucie Gospodarki Przestrzennej i Komunalnej, Oddzial w Krakowie) lub metodg
BIKB-IBDM, ktorej wspolautorem jest Instytut Badawczy Drog i Mostow.

Whnosze o dopuszczenie wymienionych metod oceny jako alternatywnych do wskazanej
przez Zamawiajgcego.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza metody oceny IGPiK oraz BIKB-
IBDM jako alternatywne.

Pytanie 2. Zamawigjgcy wskazuje tylko jeden format firmy Microsofi, co moze
ograniczac kwestie wymiany danych z innymi wydzialami Urzedu, gdyz nie jest to
Jormat otwarty. Z naszego doswiadczenia wynika, ze wigkszos¢ urzedow coraz czesciej
przechodzi na formaty otwarte i niekodowane, np. RTF, ktéry umozliwia uzyskanie
identycznego wyglgdu dokumentow.

Whnoszg zatem o dopuszczenie formatow .vif oraz .odt i dokonanie zmiany zapisu na: 2.
Modul musi umozliwiac eksport wygenerowanych dokumentow w formacie .doc , .odt

lub .rtf.

Odpowiedz Zamawiajacego: Eksport generowanych dokumentéw powinien byé mozliwy
w formacie .docx, .doc lub .odt.

Pytanie 3. Zamawiajgcy wskazuje tylko jeden format edytowalny. Podobnie jak to
opisywalismy w pytaniu 2.
Wnosze¢ o dopuszczenie formatu .ods oraz standardowego formatu Excela xls (nie
wyklucza to formatu xlsx) i dokonanie zmiany zapisu na: 3. System musi umozliwiac
eksport raportow minimalnie do formatow plikéw .pdf oraz .xls lub .ods.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Eksport generowanych raportéw powinien by¢é mozliwy
w formacie .xIsx, .xls lub .ods.
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Pytanie 4. Zamawiajgcy oczekuje w ramach postgpowania dostarczenia Modulu
profilu liniowego.
Profile liniowe, bedgce juz w zaniku, stosuje sie dla drog pozamiejskich, z niewielkqg
iloscig skrzyzowan czy skomplikowania obiektéw drogowych jak krawezniki, zielen,
chodniki, Sciezki rowerowe i inne obiekty wystgpujgce w zakresie pasa drogowego.
W miastach, gdzie geometria takich obiektow jest skomplikowana, nie uzywa sig profilu
liniowego, gdyz zaburza on prezentacje informacji drogowej i wprowadza do niej
niezamierzone bledy. Tylko niektore systemy drogowe dla drég pozamiejskich
posiadajq takq funkcjonalno$é. Nasz system dziala w kilkudziesigciu miastach Polski
i do tej pory nikt nigdzie nie uzywat profilu liniowego, ze wzgledu na kluczowy aspekt
prezentowania prawdziwej geometrii obiektow pasa drogowego.
Zamawiajgcy w zamawianym Systemie bedzie mial dostep do pelnego zakresu danych
w postaci mapy odwzorowujgcej prawdziwy wyglgd geometrii i lokalizacji obiektow
drogi. Wydaje si¢ zbgdnym wymég wyswietlania danych w formie profilu liniowego
drogi, ktdry nie odzwierciedla prawdziwego wyglgdu obiektéw drogi i jego zakresu
Sfunkcjonalnego.
Funkcjonalnosé  jest przygotowana pod jednego z mozliwych Wykonawcow,
dyskryminujgca inne podmioty mogqgce ubiegaé sig o powyzsze Zamowienie i niestety
sugerujgca, ze doswiadczenie w miastach jest mniej istotne niz na drogach
pozamiejskich. Co jest o tyle dziwne, ze system ma byc¢ uzywany w miescie a nie poza
nim i kluczowe powinno byé doswiadczenie we wdrazaniu takich systemow w roznej
wielkosci aglomeracjach. Specyfika miejska i pozamiejska sq calkowicie odmienne,
choéby postugiwanie sig kilometrazem, czy punktami referencyjnymi.
Wnosze o wykreslenie Modulu profilu liniowego opisanego w calym punkcie 1.4.5.6
wraz z podpunktami oraz wszystkie odwolania do tego modulu w calej dokumentacji.

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Modut profilu liniowego nie bedzie wymagany.

Pytanie 5. Czy Zamawiajgcy wymaga integracji z systemem ksiggowym OTAGO
w tym zamowieniu, czy integracja bedzie realizowana odrgbnym zleceniem?
Jesli integracja ma zostaé zrealizowana w tym postgpowaniu prosimy o potwierdzenie
nastepujgcych stwierdzen:
1. Zamawiajgey zapewni aktualng dokumentacje API systemu OTAGO,
2. Zamawiajgcy zapewni, ze producent systemu OTAGO podejmie wspdlprace na
odpowiednim poziomie  oraz gwarantujgcq ferminowq realizacj¢ zamdwienia
z wylonionym w postepowaniu Wykonawcq.
Wnosze o wskazanie jakie dane wdrazany system ma przekazywaé do systemu OTAGO.

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajagcy wymaga integracji z systemem ksiggowym
OTAGO w tym zaméwieniu. Zamawiajgcy zapewni dostgp do API systemu ksiegowego
OTAGO oraz konfiguracje uzgodnionego zakresu danych transmitowanych do systemu
ksiggowego OTAGO i pobieranych z tego systemu.
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